



پنجشنبه ۲۵ فروردین ۱۴۰۱ ۱۲ رمضان ۱۴۴۳
سال بیست و یکم شماره ۲۸۵۷
صفحه ۴ قیمت ۲۰۰۰ تومان

پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

آبا بتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۳۳۲۱۲۸۲۸-۳۳۲۱۲۹۲۹
کارخانه: ۳۳۵۶۱۵۳۰-۳۳۵۶۱۵۳۰
آدرس: بندرعباس - بلوار امام خمینی نرسیده
به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان
بنی هاشمی واحد ۲

راه اندازی گشت های ساربانی شتر برای پیشگیری از تصادفات



عکس: سید زین العابدین دریا

احمد مرادی عضو مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس خبرد

نیاز ۳۰ میلیاردی برای تکمیل کتابخانه مرکزی شهر بندرعباس

در سال ۱۳۸۷ کلنگ ساخت این پروژه فرهنگی به زمین زده شد؛ اما پس از گذشت ۱۴ سال هنوز به مرحله بهره برداری نرسیده است

گروه خبر // عضو مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس گفت: برای تکمیل کتابخانه مرکزی شهر بندرعباس ۳۰ میلیارد تومان بودجه نیاز است. احمد مرادی افزود: در تذکری به وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی نسبت به تکمیل کتابخانه مرکزی شهر بندرعباس واقع در پارک جنگلی تاکید ویژه کرده و امیدوارم در تکمیل این محل فرهنگی اهتمام بیشتری صورت بگیرد. وی بیان اینکه این کتابخانه ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد، تصریح کرد: در سال ۱۳۸۷ کلنگ ساخت این پروژه

فرهنگی به زمین زده شد؛ اما پس از گذشت ۱۴ سال هنوز به مرحله بهره برداری نرسیده است. اینک برای تکمیل کتابخانه مرکزی شهر بندرعباس به ۳۰ میلیارد تومان بودجه نیاز است، اضافه کرد: بخشی از این اعتبار از محل سفر رئیس جمهور و هیات دولت به هرمزگان و بخشی دیگر از اعتبارات استانی محقق خواهد شد. به گزارشی اسپنا؛ عضو مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس در پایان با بیان اینکه وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی قول تمام آن را تا پایان دولت سیزدهم داده است، عنوان کرد: این موضوع را تا حصول نتیجه لازم پیگیری خواهد کرد.

با دستور رئیس جمهور انجام می شود

پرداخت یارانه ویژه ۱۵۰ هزار تومانی ماه مبارک رمضان

۱

رعایت شیوه نامه ها

در هرمزگان زیر ۵۰ درصد

۲

دغدغه مسکن

هرمزگانی ها

۳

به منظور فعالیت در امر گردشگری جام جهانی ۲۰۲۲ صورت گرفت

ساخت و صادرات یک فروند شناور گردشگری در قشم به کشور قطر

۴

شهردار بندرعباس در سی و چهارمین جلسه شورای شهر بندرعباس عنوان کرد

اولویت شهرداری بندرعباس تکمیل پروژه های نیمه تمام

۴

توقیف ۲ فروند شناور

حامل ۷۰ هزار لیتر سوخت قاچاق

۴

توزیع سه دز واکسن

شرط حضور دانشجویان در کلاس

۴

با دستور رئیس جمهور انجام می شود

پرداخت یارانه ویژه ۱۵۰ هزار تومانی ماه مبارک رمضان



گروه خبر // با دستور رئیس جمهوری، یارانه کمک حمایت معیشتی ماه مبارک رمضان به مبلغ ۱۵۰ هزار تومان به ازای هر یک از اعضای خانواده به حساب ۱۱ میلیون و ۳۸۸ هزار و ۵۲۰ نفر سرپرست خانوار واریز می شود. به دستور رئیس جمهوری و در راستای حمایت از اقشار آسیب پذیر، یارانه کمک حمایت معیشتی ماه مبارک رمضان به مبلغ ۱۵۰ هزار تومان به ازای هر یک از اعضای خانواده به حساب ۱۱ میلیون و ۳۸۸ هزار و ۵۲۰ سرپرست خانوار واریز می شود.

اسلامی و عید باستانی نوروز به دهک های اسلامی و عید باستانی نوروز به دهک های اول تا چهارم به انضمام افراد تحت پوشش مستمری بگیران سازمان های حمایتی نظیر کمیته امداد امام خمینی (ره) و بهزیستی کشور پرداخت کرده بود.

با توجه به رویکرد دولت سیزدهم در حمایت از اقشار آسیب پذیر و کم درآمد بر اساس این گزارش، ساعت ۲۴ جمعه (۲۶ فروردین ماه ۱۴۰۱) یارانه ۱۵۰ هزار تومانی کمک معیشت ماه مبارک

مدیرکل کانون پرورش فکری و نوجوانان هرمزگان تاکید کرد

ضرورت آشنایی دانشجویان تربیت معلم با ظرفیت های کانون



گروه خبر // کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان هرمزگان با انعقاد تفاهم نامه ای با دانشگاه فرهنگیان خدمات رسانی کانون را در حوزه مهارت های خلاقانه با محوریت تحول در ابزارهای تدریس گسترش می دهد. پروین پشتکوهی، مدیرکل کانون پرورش فکری و نوجوانان هرمزگان در نشست با منوچهر ضیایی رئیس دانشگاه فرهنگیان اظهار داشت: کانون مکانی که در آن مهارت های خلاقانه برگزار می شود و مشارکت دانشجویان در رشته های علوم تربیتی که معلمان آینده اند، در این مهارت ها ضروری است. وی گفت: براساس این تفاهم نامه همکاری، فعالیت هایی مانند کتابخوانی، نمایش خلاق، قصه گوئی، کاردرستی و نوشتن خلاق طی نشست هایی به دانشجویان معرفی می شود تا به عنوان ابزارهای تدریس به کار گیرند.

مدیرکل کانون پرورش فکری هرمزگان با بیان اینکه کودکان امروز بسیار متفاوت هستند و محتوایی که در اختیارشان قرار می گیرد باید متناسب با دغدغه های آنها باشد. آشنایی دانشجویان تربیت معلم با ظرفیت های کانون را ضروری دانست. پشتکوهی بیان داشت: با توجه به پیشینه طولانی همکاری کانون و دانشگاه، لازم است شرایط جدید تفاهم نامه و موارد همکاری دوجانبه به روزرسانی شود و برای کانون پرورش فکری باعث افتخار است که معلمان خلاق و تازه نفس سفیران آن باشند. وی همچنین ضمن معرفی بخش های مختلف کانون از قصه گوئی به عنوان ابزاری قدرتمند و هنرمندانه برای تربیت مخاطبان کانون نام برد. رئیس دانشگاه فرهنگیان نیز گفت: دانشجویان می توانند مأموریت های کانون را به عنوان فضا اجتماعی و فرهنگی دنبال کنند و امکانات خدماتی آن را به شهرها و روستاها خود ببرند. منوچهر ضیایی افزود: کانون پرورش فکری دارای ظرفیت های جذاب و بی نظیری در حوزه کودک و

نوجوان استان است و استفاده نکردن از این ظرفیت ها باعث متضرر شدن مخاطبان می شود. به گزارش ایرنا، وی گفت: تلاش می شود دانشجویانی که به شیوه حضوری هستند بیشتر در کانون حضور داشته باشند و از ظرفیت آفرینش های ادبی در راستای آموزش ادبیات فارسی برای کودکان بهره ببرند.

مرکز شبانه روزی نگهداری معلولین ذهنی حبیب ابن مظاهر چشم انتظار شماست

شماره کارت: ۶۰۳۷۶۹۱۹۹۰۱۶۷۳۸۹

خیابان آیت الله غفاری - بیمارستان شریعتی - پست شرکت آب و فاضلاب استان
ضلع غربی بهزیستی بندرعباس تلفن: ۰۹۱۷۷۹۷۵۳۰۲

سردار علی عظمایی

فرمانده محترم منطقه پنجم نیروی دریایی

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی



خبر مسرت بخش و پر افتخار، صدور ارتقای درجه نظامی شما برادر جهادی، با تصویب و موافقت فرماندهی کل قوا حضرت امام خامنه ای (مدظله العالی) به درجه "سرتیپ تمامی" موجب خرسندی و خوشحالی مردم هرمزگان شد. بدون شک ایثارگری ها، تلاش ها و از خود گذشتگی های شما دلاور غیور در پاسداشت از آرمان های مقدس انقلاب اسلامی و خدمت به مردم به خصوص در خطه جنوب بر هیچ کس پوشیده نیست و این افتخار مایه فخر و مباهات همه مردم انقلابی هرمزگان برای فرزند برومند این خطه نیلگون همیشه پر افتخار است. کسب این افتخار خدمت را به جنابعالی صمیمانه تبریک عرض نموده و سربلندی و موفقیت تمام رزمندگان برومند هرمزگان به خصوص شما برادر گرانقدر را از درگاه ایزد منان آرزو نمودم.

رضا آخوندزاده

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان

جناب آقای مهندس عباس کمالی

مدیرکل محترم راه و شهرسازی هرمزگان



ضمن سپاس و قدردانی از حسن انتخاب جناب آقای مهندس دوستی استاندار محترم و جناب آقای مهندس قاسمی وزیر محترم راه و شهرسازی، انتصاب شایسته جنابعالی به عنوان مدیرکل راه و شهرسازی که نشان از تعهد، توان و دلسوزی و روحیه جهادی جنابعالی در عرصه های خدمتگزاری می باشد تبریک عرض نموده، موفقیت روز افزون توأم با سربلندی در سکانداری سازمان مذکور برایتان از خدای سبحان مسئلت داریم. از زحمات و خدمات جناب آقای مهندس آرش رضایی هم در دوره مدیریت اداره کل مذکور تشکر و قدردانی می گردد.

هیئت مدیر تعاونی مسکن کارکنان استانداری هرمزگان

با خبر

<div><div> </div>روزنامه سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی گستره توزیع: منطقه جنوب کشور</div>
<div><div> </div>بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان، کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد</div>
<div><div> </div>مدیر مسئول و صاحب امتیاز: یعقوب دبیری نژاد</div>
<div><div> </div>سرمدییر: سمیه هاشمی پور</div>
<div><div> </div>دارای ضربی کیفی ۶۴/۲۰ و رتبه دوم در میان روزنامه های منطقه ای کشور</div>
<div><div> </div>پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com</div>
<div><div> </div>اینستاگرام: daryanews.ir</div>
<div><div> </div>تلفن: ۰۲۲۲۶۴۸۴-۲۲۲۲۶۳۳۳-۳۲۲۲۶۳۳۳</div>
<div><div> </div>نماینر:۰۲۲۲۶۶۰۰۰</div>
<div><div> </div>دفتر: بندرعباس – بلوار امام خمینی (ره) – سه راه دلگشا برج نیلوفر – ورودی غربی-طبقه پنجم – واحد ۲۳</div>
<div><div> </div>چاپ مهدوی کرمان تلفن: ۰۳۱-۳۲۱۳۴۸۳۸</div>

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا

روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و انتقاد امیاد حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و اختیاری که به صورت مجرمانه به دست می آرد به جز مواردی که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

سرویس شهرنشأها: سبیده دبیری نژاد
سرویس جنوب کشور: امین زارعی
سرویس اجتماعی و حوادث: علی زارعی

نماینده‌گی استانها:

جنوب سیستان و بلوچستان: شهریار سروش ۰۹۱۵۸۴۵۶۳۴۶
کرمان آرزو توکلی چترودی ۰۹۱۰۱۰۱۹۱۰۱-۳۴-۹۱۰۱۹۱۰۱
کهگیلویه و بویراحمد: عزیزلده یزد
علیرضا حقاری زاده ۰۹۳۳۰۰۳۱۸۶
فارس عزیزالله قهرمانی ۰۹۱۷۱۱۴۰۹۹۷
خوزستان حسن سیلاوی ۰۹۴۲۷۰۶۷۳۳
بوشهر مهران سلطانی نژاد ۰۹۲۱۱۷۴۷۰۰۹

نواب انتشار حدیث روز تقدیم به:

بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد

توقیف ۲ فروند شناور حامل ۷۰ هزار لیتر سوخت قاچاق

گروه خبر // رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از توقیف ۲ فروند شناور حامل بیش از ۷۰ هزار لیتر سوخت قاچاق در آب های شهرستان جاسک خبر داد.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ محتی قهرمانی در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت؛ به دستور رئیس حوزه قضایی جاسک و در راستای اجرای مأموریت های ابلاغی از سوی قرارگاه عملیاتی پیشگیری و مقابله با قاچاق سوخت استان هرمزگان،

شهردار بندرعباس در سی و چهارمین جلسه شورای شهر بندرعباس عنوان کرد

اولویت شهرداری بندرعباس ، تکمیل پروژه های نیمه تمام



گروه خبر // شهردار بندر عباس گفت:اولویت شهرداری بندرعباس بر تکمیل پروژه‌های نیمه تمام استست و پروژه‌هایی هم که خلل قانونی پیدا کرده است با پیگیری های متعدد به دنبال حل آنها هستیم.

به گزارش خبرنگار دریا ، مهدی نوبانی در سی و چهارمین جلسه شورای اسلامی شهر بندرعباس که با دستورکار ارائه گزارش برنامه های شهرداری در سال ۱۴۰۱ برگزار شد، بیان کرد: مجموعه مدیریت شهری تلاش کرد تا در عید نوروز میزبانان خوبی برای میهمانان و گردشگران نوروزی باشسیم و از بهمن ماه ستاد استقبال از بهار تشکیل شد و با همراهی و همدلی اعضای شورای شهر و مسئولین استان توانستیم نارضایتی‌ها را به حداقل برسانیم و جلسات متعددی گرفته شد و پشتیبانی خیلی خوبی شد.شهردار بندرعباس با اشاره به توسعه ناوگان حمل و نقل عمومی در شهر بندرعباس افزود:

رئیس دانشگاه علمی کاربردی هرمزگان تاکید کرد

تزریق سه دُز واکسن شرط حضور دانشجویان در کلاس

گوه خبر // رئیس دانشگاه علمی کاربردی استبان هرمزگان گفت: دانشجویان برای حضور در کلاس‌ها باید حتما سه دُز واکسن را دریافت کرده باشند.

مهدی میرزاده کوشهایی گفت:کلاس‌های آموزشی و امتحانات این دانشگاه به صورت حضوری برگزار می‌شود و دانشجویان برای حضور در کلاس‌ها باید سه دُز واکسن را دریافت کرده باشند.رئیس دانشگاه علمی کاربردی هرمزگان گفت: در دانشگاه علمی کاربردی نبر مثل قبل دروس عملی

امام محمد تقی (ع): هر که از سازگاری دست بردارد ناراحتی به سراغش آید

(روژه بحار ج ۲ ص ۳۶۴)

پنجشنبه ۲۵ فروردین ۱۴۰۱
۱۲ رمضان ۱۴۴۳
سال بیست و یکم شماره ۳۸۵۷



به منظور فعالیت در امر گردشگری جام جهانی ۲۰۲۲ صورت گرفت

ساخت و صادرات یک فروند شناور گردشگری در قشم به کشور قطر

گروه خبر // معاون امور دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان از ساخت سه فروند شناور تفریحی به دست صنعتگران داخلی در یکی از شرکت‌های شناور سازی جزیره قشم به منظور فعالیت در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر خبر داد و گفت: یک فروند از همین نوع که ساخت آن به اتمام رسیده بود به کشور قطر صادر شد.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ « اسماعیل مکی زاده» اظهار داشت: یک فروند شناور گردشگری که طرح آن در قالب لنج ستیوک می باشد در یکی از کارگاه‌های شناور سازی لافت در جزیره قشم ساخته و به آب انداخته شده بود، پس از مراحل کنترل و بازرسی شناور و تایید آن و به منظور فعالیت در امر گردشگری در جام جهانی ۲۰۲۲ مکی زاده» اظهار داشت: یک فروند شناور گردشگری که طرح آن در قالب لنج ستیوک می باشد در یکی از کارگاه‌های شناور سازی لافت در جزیره قشم ساخته و به آب انداخته شده بود، پس از مراحل کنترل و بازرسی شناور و تایید آن و به منظور فعالیت در امر گردشگری در جام جهانی ۲۰۲۲ و دریانوردی استان هرمزگان به انجام رسیده است. وی توجه به تولید صنایع دریا محور بر مبنای توصیه‌ها و دغدغه های مقام معظم رهبری در حوزه تولید را یکی از شاخصه‌های مهم پیشرفت این صنعت جهان شمول عنوان کرد و گفت: تولید سه فروند شناور مشابه دیگر نیز هم اکنون در جزیره قشم در حال اجرا است. گفتنی است؛ بیش از ۶۰ کارگاه شناور سازی در نقاط مختلف جزیره قشم فعال بوده که در سالهای اخیر علی رغم وجود تحریم‌های گسترده مبادرت به ساخت انواع شناورها فلسزی، آلومینیومی، فایبر گلاس و چوبی در استان هرمزگان به عنوان اصلی ترین کانون تولید شناورهای دریایی داشته اند.

خواهد بود مگر اینکه حوادث غیر مترقبه‌ای پیش بیاید و یا مصوبه جدیدی اجرا شود در غیر این صورت دانشگاه قصد دارد سال تحصیلی را همان‌گونه که با روند آموزش حضوری شروع کرده، با آزمون حضوری نیز به پایان برساند. میرزاده گفت: کلیه شیوه نامه های بهداشتی مورد تاکید از سوی ستاد ملی کرونا و همچنین مراکز بهداشت چه در بندرعباس و چه در شهرستان‌ها را در مراکز علمی کاربردی اعمال کردیم و دفتر نظارت و ارزیابی به صورت مرتب در حال بررسی است.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان ؛ او گفت: تلاش کردیم فاصله فیزیکی دانشجویان رعایت و کلاس‌ها با حداقل دانشجو برگزار شود ونظارت خوبی بر پنجره‌ها و سیستم تهویه صورت گیرد و دانشجویان و اساتید ملزم به استفاده از ماسک باشند.

نوبت دوم

آگهی مزایده عمومی فروش یک قطعه زمین با کاربری تجاری شهر داری بندر خمیر

به استناد مصوبه شماره ۳۰۱ مورخ ۱۴/۱۲/۱۴۰۱ شورای اسلامی شهر بندرخمیر و در اجرای ماده ۱۳ آئین نامه مالی شهرداریها ، شهرداری بندرخمیر در نظر دارد یک قطعه زمین تجاری خود را واقع در بندرخمیر جنوب غرب میدان امام خمینی (ره) از طریق مزایده عمومی با جزئیات مندرج در اسناد مزایده و با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (www.setadiran.com) با شسریط زیر به صورت الکترونیکی به فروش برساند : شماره سیستمی مزایده سامانه

تدارکات ۰۲۰۱۰۹۳۵۵۱۰۰۰۰۰۱

زمان انتشار در سایت: ۱۴۰۱/۰۱/۱۷ تا رییخ و ساعت ۸ صبح

مهلت دریافت اسناد مزایده: ۱۴۰۱/۰۱/۲۷ و ساعت ۸ صبح

مهلت بارگزاری اسناد در سامانه: ۱۴۰۱/۰۲/۰۷ و ساعت ۸ صبح

زمان بازگشایی پاکات: ۱۴۰۱/۰۲/۰۷ و ساعت ۱۱ صبح

ضمن رعایت موارد ذیل الزامی می باشد :

۱-مساحت قطعه مذکور ۵۶۷,۵۵ متر مربع طبق کروکی مندرج در اسناد و قیمت پایه هر متر مربع ۳۷,۰۰۰,۰۰۰ (سی و هفت میلیون ریال) جمعا ۲۰,۹۹۹,۳۵۰,۰۰۰ ریال (بیست میلیارد و نهصد و نود و نه میلیون و سیصد و پنجاه هزار ریال تعیین می گردد.۰۲-برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرایند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده (در صورت وجود هزینه مربوطه) ، پرداخت تضمین شُرکت در مزایده (ودیعه) ، ارسال پیشنهاد قیمت ، بازگشایی پاکات ، اعلام به برنده ، واریز وجه مزایده و تحویل کالا (زمین) در بستر سامانه از این طریق امکان پذیر می باشد .

۲- پیشنهاد می گردد قبل از ارائه پیشنهاد قیمت از محل زمین موضوع مزایده بازدید به عمل آوید .

۳-علاقه مندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی (توکن) با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند : مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: ۰۲۱-۴۱۹۳۴-۱۹۳۴+ اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه (www.setadiran.com) بخش« ثبت نام /پروفایل مزایده گر» موجود است .

۴-میزان سپرده شرکت در مزایده مبلغ ۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ریال (یک میلیارد و پنجاه میلیون ریال) می باشد که به صورت ضمانتنامه معتبر بانکی و یا واریز نقدی به حساب شماره ۷۲۱۹۱۱۴۵۸۵۷۸۲۱ نزد بانک مهرشعبه بندرخمیر به نام شهرداری بندر خمیر صورت پذیرد .

۲- به فرمهای فاقد سپرده و یا مبهم و یا تحویل داده شده بعد از موعد مقرر ترتیب اثر نخواهدشد .

۳- برندگان اول ، دوم و سوم مزایده هرگاه پس از اعلام شهرداری ظرف مدت ۷ روز نسبت به واریز مبلغ پیشنهادی اقدام نمایند سپرده آنها به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد .

۴- پرداخت هر گونه عوارض، مالیات، هزینه نقل و انتقال، هزینه کارشناسی و ثبتی به عهده برنده مزایده و خریدار می باشد و بهای فروش قطعه بصورت نقدی وصول می گردد .

۵- پیگیری و دریافت سند ثبتی و پرداخت کلیه هزینه های متعلقه با خریدار می باشد .

۶-هزینه آگهی و کارشناسی به مبلغ ۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ریال(پنجاه میلیون ریال) به عهده برنده مزایده و خریدار می باشد. ضمنا شهرداری در رد یا قبول پیشنهاد مختار است .

پویسنذر

امام حاضر

مرکز نیوکوکاری غدیر گلشهر

۰۳۷۹۹۷۹۵۰۱۸۸۳۷۶۶



تلفن: ۰۹۱۷۱۶۰۰۹۱۸